2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 278-VI РД

Принято
05 сентября 2018 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска        от 10 октября 2016 года № 10-VI РД «Об образовании комиссии                      по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 10 октября 2016 года № 10-VI РД «Об образовании комиссии по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 10 октября 2016 года № 10-VI РД «Об образовании комиссии по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва» следующие изменения:
1.1.В преамбуле слова «частью 2 статьи 15, статьей 17 Регламента Думы города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города                          Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125» заменить словами «частью 1 статьи 23, статьей 24 Регламента Думы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 27 декабря 2016 года № 59-VI РД»;
1.2.В приложении:
1) пункт 11 изложить в следующей редакции: «11. Плотник Дмитрий Сергеевич - заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска;»;
2) пункт 12 изложить в следующей редакции: «12. Струженко Юлия Валентиновна - начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска;»;
3) пункт 13 изложить в следующей редакции: «13. Литвинова Алиса Николаевна - заместитель начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска.»;
4) пункт 14 исключить.
2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Думы
города Ханты-Мансийска

К.Л. Пенчуков

[bookmark: _GoBack]Подписано
05 сентября 2018 года

image1.jpeg